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Stato di previsione

per I'anno finanziario EnTrRATA
1981
CAPITOLI

N. Previsioni P

del- risultanti Previsionl
'anno Voci dal progetto Variazioni risultanti
finan- ©oen s di bilancio e
ziario di riferimento ,.0004ente nota che dalla

1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nota

] I

TITOLO I. — ENTRATE TRIBUTARIE

Catecorta I. — Imposte sul patrimonio
e sul reddito.

Rubrica 1. — Amministrazione
delle finanze.

1.850.000.000.000 »

1023 Imposta sul reddito delle persone fisiche Residui 1.850.000.000.000
Competenza  30.190.000.00¢.000 445.005)%001.0001 *  30.635.000.000.000
Cassa 29.700.000.000.000 445.000\.000%.0001 (+»  30.145.000.000.000

1024 Imposta sul reddito delle persone giuri-
diche e . .+« . . . Residui 260.000.000.000 > 260.000.000.000
Competenza 3.115.000.000.000 100*.002)?300!.000‘ - 3.215.000.000.000
Cassa 2.950.000.000.000 100.000.000.000 (+)  3.050.000.000.000:
1025 Imposta locale sui redditi Residui 300.000.000.000 » 300.000.000.000:
| Competenza 1.990.000.000.000 3.120.00%)?300‘.000‘ +  5.110.000.000.000
Cassa 1.950.0000000.000  2.890.000.000.000i (+)  4.840.000.000.000

(@) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedi-

menti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980) ed a piu consistenti emissioni di ruoli.

(b) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedi-
menti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980).

(¢) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedi-
menti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980) ed alla proroga del termine di riserva all’Erario del gettito. Que-
sta ultima variazione, pari a miliardi 2:990, trova compensazione nella riduzione di pari importo del capitolo
n. 2000.


http://29.700.000i.00O.O0O
http://445.000l000l.000l
http://100.000l.000i.000i

Stato di previsione .
per 'anno finanziario ENTRATA
1

981

CAPITOLI

N. Previsioni Previsioni
del- risultanti L . .
1'anno Voci dal progetto Variazioni _ risultanti
finan- . e di bilancio e
ziario di riferimento precedente nota . che dalla
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nota
1026 Ritenute su interessi, premi ed altri

frutti delle obbligazioni e titoli similari

emessi da istituti di credito a medio

e lungo termine, da enhti autonomi di

gestione delle partecipazioni statali, da

societa ed enti finanziari e da altri

soggetti; ritenute su interessi, premi ed

altri frutti corrisposti ai depositanti e

ai correntisti dall’amministrazione po-

stale e dalle aziende ed istituti di cre-

dito, anche se dovuti da soggetti non .

residenti .« « « « « « . . Residui 250.000.000.000 » 250.000.000. 000

(@)
Competenza 8.040.000.000.000 100.000.000.000: (+)  8.140.000.000.000
Cassa 7.990.000.000.000 100.000.000.000: (+)  8.096.000.000.000
Carecoria II.. — Tasse ed imposte
sugli affari.
Rubrica 1. — Amministrazione
delle finanze.

1203° Imposta sul valore aggiunto . . . . . Residui 1.300.000.000.000 > 1.300.000.000.000

()
Competenza  20.560.000.000.000  1.400.000.000.000 (+)  21.960.000.000.000
Cassa 20.335.000.000.00¢  1.400.000.000.000 (+>  21.735.000.000.000:

(a) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedi-
menti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980).

(b) Variazione che si propone in relazione alla legge 30 dicembie 1980, n. 889 e al decreto legge 13 gen-
naio 1981, n. 8, convertito, con modificazioni nella legge 12 marzo 1981, n. 61. La prima variazione, pari a mi-
liardi 1.200, trova compensazione nella riduzione di pari importo del capitolo n. 2000,


http://25O.000l000l.000i
http://20.560.000i
http://21.960.000i.000.00O

Stato di previsione
per 'anno finanziario
1‘

ENTRATA
CAPITOLI
N. Previsioni ss .
del- risultanti Previsioni
lf:lanno Voci dal progetto Variazioni risultanti
nan- PP di bilancio e
ziario di riferimento precedente nota che dalla
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni  di variazioni si propongono presente nota
Carrecoria III. — Imposte sulla produzione,

sui consumi e dogane.

Rubrica 1. — Amministrazione
delle finanze.

1409 Imposta di fabbricazione sugli oli mine-

rali, loro derivati e prodotti analoghi Residui 680.000.000.000 »
(a)
Competenza 7.470.000.000.000 460.000.000.00¢ (+)
Cassa 7.470.000.000.000 ~  460.600.000.000 (+)
Carecoria V-bis. — Proventi fiscali vari.
Rubrica 1. — Amministrazione

delle finanze.

2000 Somme da introitare in relazione a prov-
vedimenti legislativi in corso di perfe-

680.000.000.000
7.930..000.000.000:
7.930.000.000.000

zionamento Residui » > »
(b
Competenza 3.040.000.000.000  3.040.000.000.000 (-) soppresso
Cassa 2.895.000.000.000 2.895.000.000.000 (- »

(a) Variazione che si propone in relazione al decreto legge 13 gennaio 1981, n. 8,
zioni, nella legge 12 marzo 1981, n. 61.
(b) Variazione che si propone

convertito,
quote IRPEF ed al trasferimento ai

all’Erario dell'TLOR e dell’accorpamento delle aliquote IVA.

1025 e 1203 del gettito derivante dalla proroga di

con modifica-

in relazione alla non ancora intervenuta approvazione della revisione delle ali-
capitoli nn.

riserva


http://460.00O.000l.000i

Stato di previsione

per I'anno finanziario ENTRATA
1981
CAPITOLI
N. Previsioni Previsioni
del- risultanti o ] .
1'anno Voci dal progetto Variazioni ‘risultanti
finan- o oep s di bilancio e
zir;rilo di riferimento precedente nota ) che dalla
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nota
TITOLO IV. — ACCENSIONE
DI PRESTITI
Rubrica 2. — Amministrazione del tesoro.

5100 Somme da ricavarsi mediante 1’emissione

di altri titoli di debito pubblico . . . Residui » » »

(b)
Competenza  57.735.398.580.000  23.054.964.000.000 ()  80.790.362.580.000
Cassa 55.903.072.446.000 12.474.257.898.000 (+)  68.377.330.344.000

(a) Variazione che si propone per adeguare Uintroito alle esigenze di copertura del bilancio, in linea con
il livello massimo di ricorso al mercato finanziario stabilito dalla legge finanziaria.


http://23.054.964.000l.000i

Stato di previsione

per I'anno finanziario- ENTRATA
1981
CAPITOLI
N. Previsioni e
del- risuitanti Previsionl
lf;anno Voci dal progetto Variazioni ‘risultanti
nan- P di bilancio e
ziario ‘ di riferimento precedente nota che dalla
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni  di variazioni si propongone presente nota
RIASSUNTO
TITOLO I. — ENTRATE TRIBUTARIE

Carzcoria I — Imposte sul patrimonio e
sul reddito . . e e e e

Catecoria II. — Tasse ed imposte sugli

affari
Catecoria III. — Imposte sulla produzio-
ne, sui consumi e dogane ..
Catecoria IV. — Monopoli .

Catecorta V. — Lotto,

lotterie ed
attivita di giuoco ...

altre

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

4.492.300.000.000
44.265.000.000.000
43.500.000.000.000

1.968.000.000.000

26.930.009.000.000

26.605.000.000.000:

863.000.000.000
9.460.000.000.000
9.460.000.000.000

350.000.000.000
2.550.000.000.000
2.550.000.000.000

305.000.000.000
555.000.000.000
555.000.000.000

»
3.765.000.000.000 (+)
3.535.000.000.000 (+}

>
1.400.000.000.000 ()
1.400.000.000.000 (+)

>
460.000.000.000 (+)
460.600.000.000 (+)

»

>

>

4.492.300.000.000
48.030.006.000.000
47.035.000.000.000

1.968.000.000.000
28.330.000..000.000
28.005.000.000.000

863.000.000.000
9.920.000.000.000
9.920.000.000.000

350.000.000.000
2.550.000.000.000

2.550.000.000.000

305.000.000.000
555.000.000.000
555.000.000.000


http://44.265.000i.000l.000
http://48.030.000i.000l.0001
http://43.500.000i.000t.000
http://26.930.O0O.OO0i.000
http://26.605.000L000l.000
http://863.000l000.000
http://863.000i.0001.000
http://350.0001.000i.000
http://555.000i.000.000

Stato di previsione

per 'anno finanziario EnTrATA
1981
CAPITOLI
N. Previsioni e
del- risultanti _ Previsiont
1’anno Vaci dal progetto Variazioni risultanti
finan- s e s di bilancio e
ziario di riferimento precedente nota che dalla
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nota
Catecoria V-bis. — Proventi fiscali vari . Residui > > »
Competenza 3.040.000.000.000 3.040.000.000.000 (- »
Cassa 2.895.000.000.000: 2.895.000.000.000. (= »
Totale del Titolo I. Residui 7.978.300.000.000 » 7.978.300.000.000
Competenza 86.800.000.000.000 2.585.000.000.000: ()  89.385.000.000.000
Cassa 85.565.000.000.000  2.500.000.000.000 (+)  88.065.000.000.600
TITOLO II. — ENTRATE
- EXTRA-TRIBUTARIE
Catecorta VI. — Proventi speciali Residui 49.268.000.000 » 49.268.000.000
Competenza 367.609.000.000 » 367.609.000.000
Cassa 364.969.000.000 » 364.969.000.000:
Carecoria VII. — Proventi di servizi pub-
blici minori . . « . . . Residui 375.693.970.000 » 375.693.970.000
Competenza 398.930.440.000 » 398.930.440.000:
Cassa 399.238.440.000 » 399.238.440.000:
Catecoria VIII. — Proventi dei beni dello ‘
Stato Coe . . Residui 16.495.000.000 » 16.495.000.000
Competenza 64.808.00()1.600 » 64.808.000.000
Cassa 65.713.000.000 > 65.713.000.000
Carecoria IX. — Prodotti netti di aziende
autonome ed utili di gestioni . Residui 113.369.984.000 » - 113.369.984.000
Competenza 119.281.614.000 » 119.281.614.000
Cassa 116.435.667.000 » 116.435.667.000


http://300.000i.000
http://86.800.000.000i.000
http://364.969.000i.00O
http://16.495.000i.00O

State di previsione

per 'anno finanziario ENTRATA
CAPITOLI

‘N Y P?e,vision_i Previsioni

del- risultanti . X
T'anno Yoci dal progetto Variazioni risultanti
finan- s oot di bilancio e -
ziario di riferimento precedente nota clie dalla

1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nota

Catecoria X. — Interessi su anticipazioni

e crediti vari del tesoro .

Carecoria XI. — Ricuperi, rimborsi e con-
tributi e .

Carecoria XII. — Partite che si compen-

sano nella spesa . . . .

Totale del Titolo II.

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

606.782.000.000
1.019.303.390.000
1.118.214.428.000

2.652.112.449.000
14.244.045.043.000
13.870.637.458.000

178.330.000.000
2.968.095.500.000
2.961.595.500.000

>

>

»

»

»

>

»

606.782.000.000
1.019.303.390.000
1.118.214.428.000

2.652.112.449.000
14.244.045.043.000
13.870.637.458.000

178.330.000.000
2.968.095.500.000
2.961.595.500.000

Residui
Competenza

Cassa

3.992.051.403.000
19.182.072.987.000
18.896.803.493.000

>

>

3.992.051.403.000
19.182.072.987.000
18.896.803.493.000

TITOLO III. — ALIENAZIONE
ED AMMORTAMENTO DI BENI PATRI-
MONIALI E RIMBORSO DI CREDITI

Catecoria XIII. — Vendita di beni immeo-
bili ed affrancazione di canoni .

Residui
Competenza

Cassa

320.000.000
2.804.000.000
2.119.000.000

>

320.000.000
2.804.000.000
2.118.000.000


http://606.782.000i.000
http://320.000i.000

10

Stato di previsione

per I'anno finanziario ENTRATA
CAPITOLI
N. Previsioni s o
del- risultanti Previsioni
Y'anno Voci dal progetto Variazioni risultanti
finan- s o di bilancio e
ziario di riferimento precedente nota che dalla
delle previsioni  di variazioni si propongono presente nota

1981 DENOMINAZIONE

/

Carecoria XIV. — Ammortamento di beni
patrimoniali .. e
Carecoria XV. — Rimborso di anticipazio-

ni e di crediti vari del tesoro

Residui

Competenza

Cassa

Residui
Competenza

Cassa

>
128.496.630.000
128.496.630.000

22.012.390.000
7.792.380.000
9.293.526.000

»

>

>

>

>

»
128.496.630.000
128.496.630.000

22.012.380.000
7.792.380.000
9.293.526.000

Totale del Titolo IIL.

Residui
Competenza

Cassa

22.332.390.000
139.093.010.000
139.909.156.000

»

»

>

22.332.390.000
139.093.010.000
139.909.156.000

Residui
Competenza

Cassa

>
57.845.398.580.000
56.013.072.446.000

>

23.054.964.000.000: (+)
12.554.257.898.000! (+)

>

80.900.362.580.000:
68.567.330:.344.000

Trroro IV. — Accensione di prestiti
RIEPILOGO
TitoLo I. — Entrate tributarie .

Residui
Competenza

Cassa

7.978.300.000.000
86.800.000.000.000
85.565.000.000.000

»

2.585.000.000.000 (+)
2.500.000.000.000 (+)

7.978.300.000.000
89.385.000.000.000
88.065.000.000.000



Stato di previsione

11

per 'anno finanziario ENTRATA
1981
CAPITOLI

N. Previsioni e

del- risultanti ) Previsioni
1'anno dal progetto Variazioni ‘risultanti
finan- s e di bilancio e .
ziario di riferimento precedente nota che dalia
1981 DENOMINAZIONE delle previsioni di variazioni si propongono presente nofa

TiroLo II. — Entrate extra-tributarie

3.992.051.403.000
19.182.072.987.000
18.896.803.493.000:

Totale dei Titoli 1. e II.

105.982.072.987.000
104.461.803.493.000

3.692.051.403.000 »
19.182.072.987.000 »
18.896.803.493.000 »
11.970.351.403.000 »

11.970.351.403.000

2.585.000.000.000 (+) 108.567.072.987.000:
2.500.000.000.000 (+) 106.961.803.493.000

Tiroro III. — Alienazione ed ammorta-
mento di beni patrimoniali e rimborso
di crediti e e e e

22.332.390.0001
139.093.010.000
139.909.156.000:

Totale dei Titoli I., II. e III.

106.121.165.997.000
104.601.712.649.000

22.332.390.000 >
139.093.010.000 »
139.909.156.000 »
11.992.683.793.000 »

11.992.683.793.000

2.585.000.000.000 (+) 108.706.165.997.000
2.500.000.000.000 ¢+ 107.101.712.649.000

Tiroro IV. — Accensione di prestiti

Totale complessivo

57.845.398.580.000
56.013.072.446.000

» »

23.054.964.000.0001 (H
12.554.257.898.000 ()

>

80.900.362.580.000

68.567.330.344.000

163.966.564.577.000
160.614.785.095.000

11.992.683.793.000 o
25.639.964.000.000 (+) 189.606.528.577.000

11.992.683.793.000:

15.054.257.898.000 (+) 175.669.042.993.000




