## SENATO DELLA REPUBBLICA

— VIII LEGISLATURA ———

(N. 1383/1-ter)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1981 e bilancio pluriennale per il triennio 1981-1983

### SECONDA NOTA DI VARIAZIONI

Stato di previsione dell'entrata per l'anno finanziario 1981

## TABELLA N. 1

PRESENTATA DAL MINISTRO DEL TESORO (ANDREATTA)

DI CONCERTO COL MINISTRO DEL BILANCIO
E DELLA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
(LA MALFA)

Approvata dalla Camera dei deputati nella seduta del 7 aprile 1981

Trasmessa dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 7 aprile 1981

#### CAPITOLI

#### TITOLO I. — ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA I. - Imposte sul patrimonio e sul reddito.

Rubrica 1. — Amministrazione delle finanze.

1023	Imposta	sul reddito	delle	persone	fisiche	Residui Competenza Cassa	1.850.000.000.000 30.190.000.000.000 29.700.000.000.000	(a) 445.000.000.000 (+) 445.000.000.000 (+)	1.850.000.000.000 30.635.000.000.000 30.145.000.000.000
1024	Imposta diche	sul reddito		persone	_	Residui Competenza Cassa	260.000.000.000 3.115.000.000.000 2.950.000.000.000	(b) 100.000.000.000 (+) 100.000.000.000 (+)	260.000.000.000 3.215.000.000.000 3.050.000.000.000
1025	Imposta	locale sui	redditi			Residui Competenza Cassa	300.000.000.000 1.990.000.000.000 1.950.000.000.000	(c) 3.120.000.000.000 (+) 2.890.000.000.000 (+)	300.000.000.000 5.110.000.000.000 4.840.000.000.000

<sup>(</sup>a) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedimenti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980) ed a più consistenti emissioni di ruoli.

<sup>(</sup>b) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedimenti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980).

<sup>(</sup>c) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedimenti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980) ed alla proroga del termine di riserva all'Erario del gettito. Questa ultima variazione, pari a miliardi 2.990, trova compensazione nella riduzione di pari importo del capitolo n. 2000.

ENTRATA

250.000.000.000

8.140.000.000.000

8.090.000.000.000

	CAPITOLI	÷			
N. del- l'anno finan- ziario 1981		Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
4					
1026	Ritenute su interessi, premi ed altri frutti delle obbligazioni e titoli similari emessi da istituti di credito a medio e lungo termine, da enti autonomi di gestione delle partecipazioni statali, da società ed enti finanziari e da altri soggetti; ritenute su interessi, premi ed altri frutti corrisposti ai depositanti e ai correntisti dall'amministrazione postale e dalle aziende ed istituti di credita				
	dito, anche se dovuti da soggetti non	Danidad	950 000 000 000		050 000 000 000

Residui

Cassa

Competenza

250.000.000.000

8.040.000.000.000

7.990.000.000.000

100.000.000.000 (+)

100.000.000.000 (+)

Categoria II. — Tasse ed imposte sugli affari.

residenti . . . . . . . . . . . . . . . . .

 $\begin{array}{ccc} Rubrica & 1. & - & Amministrazione \\ & & delle & finanze. \end{array}$ 

1203	Imposta	sul	valore	aggiunto	•		 Residui	1.300.000.000.000	» (b)	1.300.000.000.000
							Competenza	20.560.000.000.000	1.400.000.000.000 (+)	21.960.000.000.000
							Cassa	20.335.000.000.000	1.400.000.000.000 (+)	21.735.000.000.000

<sup>(</sup>a) Variazione che si propone in relazione alle entrate di pertinenza 1980 e traslate al 1981 con i provvedimenti pro-zone terremotate (Legge n. 874/1980).

<sup>(</sup>b) Variazione che si propone in relazione alla legge 30 dicembre 1980, n. 889 e al decreto legge 13 gennaio 1981, n. 8, convertito, con modificazioni nella legge 12 marzo 1981, n. 61. La prima variazione, pari a miliardi 1.200, trova compensazione nella riduzione di pari importo del capitolo n. 2000.

#### CAPITOLI

N. del- l'anno finan- ziario 1981	DENOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
--	---------------	--	--	------------------------------------	--

CATEGORIA III. — Imposte sulla produzione, sui consumi e dogane.

Rubrica 1. — Amministrazione delle finanze.

1409 Imposta di fabbricazione sugli oli minerali, loro derivati e prodotti analoghi Residui 680.000.000.000 » 680.000.000.000 (a)

Competenza 7.470.000.000.000 (+) 7.930.000.000.000

Cassa 7.470.000.000.000 460.000.000 (+) 7.930.000.000.000

CATEGORIA V-bis. - Proventi fiscali vari.

Rubrica 1. — Amministrazione delle finanze.

Residui »

» (b)

Competenza 3.040.000.000.000 3.040.000.000.000 (-) soppresso

Cassa 2.895.000.000.000 2.895.000.000.000 (-) >

(a) Variazione che si propone in relazione al decreto legge 13 gennaio 1981, n. 8, convertito, con modificazioni, nella legge 12 marzo 1981, n. 61.

<sup>(</sup>b) Variazione che si propone in relazione alla non ancora intervenuta approvazione della revisione delle aliquote IRPEF ed al trasferimento ai capitoli nn. 1025 e 1203 del gettito derivante dalla proroga di riserva all'Erario dell'ILOR e dell'accorpamento delle aliquote IVA.

ENTRATA

#### CAPITOLI

dal progetto di bilancio e precedente nota oni di variazioni	Variazioni che si propongono	risultanti dalla presente nota
	to di bilancio e precedente nota	to di bilancio e che precedente nota

TITOLO IV. — ACCENSIONE DI PRESTITI

Rubrica 2. — Amministrazione del tesoro.

5100 Somme da ricavarsi mediante l'emissione di altri titoli di debito pubblico . . . Residui

57.735.398.580.000

(b) 23.054.964.000.000 (+)

80.790.362.580.000

Cassa

Competenza

55.903.072.446.000 12.474.257.898.000 (+)

68.377.330.344.000

<sup>(</sup>a) Variazione che si propone per adeguare l'introito alle esigenze di copertura del bilancio, in linea con il livello massimo di ricorso al mercato finanziario stabilito dalla legge finanziaria.

C		n	т	т	$\sim$	Т	T
١,	A	-			.,		

N. del- l'anno finan- ziario 1981	DENOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota

#### RIASSUNTO

#### TITOLO I. — ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA I. — Imposte sul patrimonio e sul reddito	Residui	4.492.300.000.000	<b>»</b>	4.492.300.000.000
	Competenza	44.265.000.000.000	3.765.000,000.000 (+)	48.030.000.000.000
•	Cassa	43.500.000.000.000	3.535.000.000.000 (+)	47.035.000.000.000
CATEGORIA II. — Tasse ed imposte sugli				
affari	Residui	1.968.000.000.000	<b>»</b>	1.968.000.000.000
	Competenza	26.930.000.000.000	1.400.000,000,000 (+)	28.330.000.000.000
	Cassa	26.605.000.000.000	1.400.000.000.000 (+)	28.005.000.000.000
CATEGORIA III. — Imposte sulla produzio- ne, sui consumi e dogane	Residui	863.000.000.000	<b>»</b>	863.000.000.000
	Competenza	9.460.000.000.000	460.000.000,000 (+)	9,920,000.000.000
	Cassa	9.460.000.000.000	460.000.000.000 (+)	9,920,000,000,000
			•	
Categoria IV. — Monopoli	Residui	350.000.000.000	<b>»</b>	350.0001.0001.000
	Competenza	2.550.000.000.000	*	2.550.000.000.000
	Cassa	2.550.000.000.000	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2.550.000.000.000
				•
CATEGORIA V. — Lotto, lotterie ed altre attività di giuoco	Residui	305.000.000.000	*	305.000.000.000
•	Competenza	555.000.000.000	<b>»</b>	555.000.000.000
	Cassa	555.000.000.000	»·	555.000.000.000

Stato di previsione per l'anno finanziario 1981

		•		
CNOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
			·	
bis. — Proventi fiscali vari	. Residui	>>	<b>»</b>	<b>»</b>
	Competenza	3.040.000.000.000	3.040.000.000.000 (-)	<b>»</b>
	Cassa	2.895.000.000.000	2.895.000.000.000 (-)	<b>»</b>
Totale del Titolo I	. Residui	7.978.300.000.000	<b>»</b>	7.978.300.000.000
	Competenza	86.800.000.000.000	2.585.000.000.000! (+)	89.385.000.000.00
	Cassa	85.565.000.000.000	2.500.000.000.000 (+)	88.065.000,000,000
		ENOMINAZIONE delle previsioni  -bis. — Proventi fiscali vari . Residui Competenza Cassa  Totale del Titolo I Residui Competenza	Competenza   Com	Competenza   Com

# TITOLO II. — ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE

CATEGORIA VI. — Proventi speciali	Residui	49.268.000.000	<b>»</b>	49.268.000.000
	Competenza	367.609.000.000	»	367.609.000.000
	Cassa	364.969.000.000	<b>»</b>	364.969.000.000
CATEGORIA VII. — Proventi di servizi pub-				
blici minori	Residui	375.693.970.000	<b>»</b>	375.693.970.000
	Competenza	398.930.440.000	<b>»</b>	398.930.440.000
	Cassa	399.238.440.000	<b>»</b>	399.238.440.000
CATEGORIA VIII. — Proventi dei beni dello		!		•
Stato	Residui	16.495.000.000	<b>»</b>	16.495.000.000
	Competenza	64.808.000.000	<b>»</b>	64.808.000.000
	Cassa	65.713.000.000	<b>»</b>	65.713.000.000
CATEGORIA IX. — Prodotti netti di aziende				
autonome ed utili di gestioni	Residui	113.369.984.000	» ·	113.369.984.000
	Competenza	119.281.614.000	<b>»</b>	119.281.614.000
	Cassa	116.435.667.000	*	116.435.667.000

	CAPITOLI				
N. del- 'anno finan- ziario 1981		Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
*					
	Commence V			-	
	Categoria X. — Interessi su anticipazioni e crediti vari del tesoro	Residui	606.782.000.000	>>	606.782.000.000
		Competenza	1.019.303.390.000	*	1.019.303.390.000
		Cassa	1.118.214.428.000	<b>»</b>	1.118,214.428.000
	Categoria XI. — Ricuperi, rimborsi e con-				
	tributi	Residui	2.652.112.449.000	<b>»</b>	2.652.112.449.000
		Competenza	14.244.045.043.000	>>	14.244.045.043.000
		Cassa	13.870.637.458.000	<b>»</b>	13.870.637.458.000
	CATEGORIA XII. — Partite che si compensano nella spesa		178.330.000.000	»	178.330.000.000
		Competenza	2.968.095.500.000	<i>"</i>	2.968.095.500.000
		Cassa	2.961.595.500.000	»	2.961.595.500.000
	Totale del Titolo II		3.992.051.403.000	<b>»</b>	3.992.051.403.000
	•	Competenza	19.182.072.987.000	<b>»</b>	19.182.072.987.000
		Cassa	18.896.803.493.000	<b>»</b>	18.896.803.493.000

#### TITOLO III. — ALIENAZIONE ED AMMORTAMENTO DI BENI PATRI-MONIALI E RIMBORSO DI CREDITI

CATEGORIA XIII. — Vendita di beni imp bili ed affrancazione di canoni		320.000.000	<b>»</b>	320.000.000
	Competenza	2.804.000.000	»	2.804.000.000
	Cassa	2.119.000.000	»	2.119.000.000

Stato di previsione per l'anno finanziario 1981

	CAPITOLI				
N. del- 'anno finan- ziario 1981	DENOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
	·			·	
		,			
	oria XIV. — Ammortamento di beni rimoniali	Residui	<b>»</b>	<b>»</b>	<b>»</b>
		Competenza	128.496.630.000	**	128.496.630.000
		Cassa	128.496.630.000	<b>»</b>	128.496.630.000
CATEG ni	oria XV. — Rimborso di anticipazio- e di crediti vari del tesoro	Residui	22.012.390.000	<b>»</b>	22.012.390.000
		Competenza	7.792.380.000	*	7.792.380.000
		Cassa	9.293.526.000	<b>»</b>	9.293.526.000
	Totale del Titolo III	Residui	22.332.390.000	»	22.332.390.000
		Competenza	139.093.010.000	<b>»</b>	139.093.010.000
		Cassa	139.909.156.000	<b>»</b>	139.909.156.000
Тітоь	o IV. — Accensione di prestiti	Residui	*	<b>»</b>	<b>»</b>
		Competenza	57.845.398.580.000	23.054.964.000.000 (+)	80,900,362,580,000
		Cassa	56.013.072.446.000	12.554.257.898.000 (+)	68.567.330.344.000

#### RIEPILOGO

Тітого І. — Entrate tributarie	Residui	7.978.300.000.000	<b>»</b>	7.978.300.000.000
	Competenza	86.800.000.000.000	2.585.000.000.000 (+)	89.385.000,000,000
	Cassa	85.565.000.000.000	2.500.000.000.000 (+)	88.065.000.000.000

CAPITOLI	-

CATITOLI					
N. del- l'anno finan- ziario 1981		Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio e precedente nota di variazioni	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
	Тітого II. — Entrate extra-tributarie	Residui	3.992.051.403.000	<b>»</b>	3.992.051.403.000
		Competenza	19.182.072.987.000	<b>»</b>	19.182.072.987.000
		Cassa	18.896.803.493.000	<b>»</b>	18.896.803.493.000
	Totale dei Titoli I. e II	Residui	11.970.351.403.000	<b>»</b>	11.970.351.403.000
		Competenza	105.982.072.987.000	2.585.000.000.000 (+)	108.567.072.987.000
		Cassa	104.461.803.493.000	2.500.000.000.000 (+)	106.961.803.493.000
	Titolo III. — Alienazione ed ammorta- mento di beni patrimoniali e rimborso di crediti		22.332.390.000 139.093.010.000 139.909.156.000	» »	22.332.390.000 139.093.010.000 139.909.156.000
	Totale dei Titoli I., II. e III	Residui	11.992.683.793.000	<b>»</b>	11.992.683.793.000
		Competenza	106.121.165.997.000	2.585.000.000.000 (+)	108.706.165.997.000
		Cassa	104.601.712.649.000	2.500.000.000.000 (+)	107.101.712.649.000
	·				
	Тітого IV. — Accensione di prestiti	Residui	*	<b>»</b>	<b>»</b>
		Competenza	57.845.398.580.000	23.054.964.000.000 (+)	80.900.362.580.000
		Cassa	56.013.07 <b>2</b> .446.000	12.554.257.898.000 (+)	68.567.330.344.000
	Totale complessivo	Residui	11.992.683.793.000	. »	11.992.683.793.000
		Competenza	163.966.564.577.000	25.639.964.000.000 (+)	189.606.528.577.000